РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 05.12.2023г.                                                                    № 40-7
п. Клетня

О состоянии медицинского обслуживания
и перспективах его развития на территории
Клетнянского муниципального района

	Заслушав и обсудив информацию «О работе государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клетнянская центральныя районная больница» и администрации Клетнянского района

	КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	РЕШИЛ:

        1.  принять к сведению информацию ««О работе государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клетнянская центральныя районная больница» и администрации Клетнянского района.

       2.  Администрации Клетнянского района рассмотреть вопрос об  обеспечении жильем медицинских работников для привлечения в район молодых специалистов.

Глава Клетнянского района                                  Е.В. Карлова